
ZARZĄDZENIE NR 532/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustanowienia zasad zarządzania i nadzoru nad pracami związanymi 
z wdrożeniem Planu mobilności dla miasta Kielce i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 5 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia  2019 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019  z dnia 23 września 2019 r. i Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 429/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 
ustanowienia zasad zarządzania i nadzoru nad pracami związanymi z wdrożeniem Planu mobilności dla miasta 
Kielce i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: E9029947-70B6-4D2A-BA5D-7B44FA9CE8DC. Przyjęty Strona 1




